
 

 
                  
 
                     Programování:                                                                                                           Marketing/PR: 

Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                   Eva Hartmanová GSM: 733 199 020 hartmanova@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

IBIZA 
(Ibiza) 

 
Christian Clavier, známý z veleúspěšné francouzské komedie Co jsme komu 
udělali?, je ideálním taťkou na pořádnou party a díky němu dostává filmový žánr 
“zpackané prázdniny” úplně nový rozměr. Ibiza je ideální podívanou pro fanoušky 
bláznivých dovolených Griswoldovic rodiny (s Chevy Chasem v hlavní roli).  
 
Philippe a Carole se před nedávnem potkali. Oba jsou rozvedení. Zamilovali se         
do sebe až po uši a Phillipe udělá cokoliv, aby si na svou stranu získal Caroliny děti, 
které z něj nejsou zrovna odvařené. Navrhne jejímu synovi, že pokud udělá 
maturitu, může vybrat letní dovolenou. A… hurá na Ibizu! Phillipova představa          
o venkovské rodinné idylce se rychle rozplynula a nastal čas nabrat síly                      
na nejdivočejší jízdu jeho života.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Premiéra:  25. 7. 2019 Originální název: Ibiza 

Délka filmu: 86 min. Žánr: komedie 

Zvuk/formát: DD/2D Režie: Arnaud Lemort 

Verze: 
Přístupnost:      

české titulky 
12 

Hrají:                         
 

Christian Clavier 
Mathilde Seigner 

Světová práva:    Gaumont Webové stránky:  

Země: Francie Trailer   

Rok: 2019   
    

 

Distribuční list 2019 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz
https://www.youtube.com/watch?v=74Ers_61lMo

